Директору МАОУ СОШ № 146
                                                                                               Дурнову Д.А.
                                                                                     	 Ивановой
                                                                                        Галины
                                                                                        Петровны
                                                                                                (Ф.И.О. родителя)
                                                                                               проживающего по адресу:
                                                                                                ул.   Уральская
                                                                                                дом   100  кор  2 (-)  кв. 100
                                                                                                тел.:000-00-00

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ
                                        о предоставлении  бесплатного питания

      Прошу предоставить моему сыну (дочери) _____________________________________
                                          Иванову (ой)   Петру (Анне) Ивановичу (не)   ______________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
ученику(це) 0-А   класса в дни посещения муниципального автономного общеобразовательного учреждения № 146  на период  с 00.09.2019г. по 31.12.2019г. питание на бесплатной основе в связи с тем, что он (она):
                                         из многодетной семьи______________________________
(указать причину: проживает в семье, среднедушевой доход которой  ниже величины прожиточного минимума; из многодетной семьи;
опекаемый)  в виде     завтрака     на сумму не более 81руб.25 коп.

                  С  Постановлением  Администрации города Екатеринбурга от 03.07.2019г. №1618 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях в первом полугодии 2019/2020 учебного года» ознакомлен(а).
      В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию общеобразовательного учреждения.
      Документы, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:
    удостоверение многодетной семьи от  00.00.0000г. №00, до  00.00.0000г.
                                                                                            (перечислить документы)

      Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

« 00  » сентября 2019 г.        ____________               Иванова  Г.П.
                                                                                                                                         (расшифровка подписи)

                                                                                               Директору МАОУ СОШ № 146
                                                                                               Дурнову Д.А.
                                                                                       	 Ивановой
                                                                                        Галины
                                                                                        Петровны
                                                                                                (Ф.И.О. родителя)
                                                                                               проживающего по адресу:
                                                                                                ул.   Уральская
                                                                                                дом   100  кор  2 (-)  кв. 100
                                                                                                тел.:000-00-00

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ
                                        о предоставлении  бесплатного питания

      Прошу предоставить моему сыну (дочери) _____________________________________
                                          Иванову (ой)   Петру (Анне) Ивановичу (не)   ______________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
ученику(це)  0-А   класса в дни посещения муниципального автомного общеобразовательного учреждения № 146  на период  с 00.09.2019г. по 31.12.2019г. питание на бесплатной основе в связи с тем, что он (она):
проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже величины
(указать причину: проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже величины прожиточного минимума; из многодетной семьи;
прожиточного минимума в виде   завтрака     на сумму не более 81руб.25 коп.
опекаемый)
                  С  Постановлением  Администрации города Екатеринбурга от 03.07.2019г. №1618 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях в первом полугодии 2019/2020 учебного года» ознакомлен(а).
      В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию общеобразовательного учреждения.
      Документы, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:
                            справка о праве на бесплатное питание
                                                                                            (перечислить документы)

      Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

« 00 » сентября  2019 г.        ____________                        Иванова  Г.П.
                                                                                                                                                 (расшифровка подписи)

                                                                                               Директору МАОУ СОШ № 146
                                                                                               Дурнову Д.А.
                                                                                       	 Ивановой
                                                                                        Галины
                                                                                        Петровны
                                                                                                (Ф.И.О. родителя)
                                                                                               проживающего по адресу:
                                                                                                ул.   Уральская
                                                                                                дом   100  кор  2 (-)  кв. 100
                                                                                                тел.:000-00-00

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ
                                        о предоставлении  бесплатного питания

      Прошу предоставить моему сыну (дочери) _____________________________________
                                          Иванову (ой)   Петру (Анне) Ивановичу (не)   ______________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
ученику(це) 0-Б   класса в дни посещения муниципального автономного общеобразовательного учреждения № 146  на период  с 00.09.2019г. по 31.12.2019г.  питание на бесплатной основе в связи с тем, что он (она):
                                                           опекаемый______________________________
(указать причину: проживает в семье, среднедушевой доход которой  ниже величины прожиточного минимума; из многодетной семьи;
опекаемый)  в виде     завтрака     на сумму 81руб.25 коп.

                  С  Постановлением  Администрации города Екатеринбурга от 03.07.2019г. №1618 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях в первом полугодии 2019/2020 учебного года» ознакомлен(а).
      В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию общеобразовательного учреждения.
      Документы, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:
                           Справка из отдела опеки и попечительства
                                                                                            (перечислить документы)

      Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

« 00 » сентября  2019 г.        ____________                     Иванова  Г.П.
                                                                                                                                                 (расшифровка подписи)

                                                                                               Директору МАОУ СОШ № 146
                                                                                               Дурнову Д.А.

                                                                                        Ивановой
                                                                                        Галины
                                                                                        Петровны
                                                                                                              (Ф.И.О. родителя)
	      проживающего по адресу:
                                                                                                ул.   Уральская
                                                                                                дом   100  кор  2 (-)  кв. 100
                                                                                                тел.:000-00-00

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ
                                        о предоставлении  бесплатного питания

      Прошу предоставить моему сыну (дочери)                                          ___________________Иванову (ой)   Петру (Анне) Ивановичу (не)   __________________
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

ученику(це) 0-Б   класса в дни посещения муниципального автономного  общеобразовательного учреждения № 146 на период с 00.09.2019г. по 31.12.2019г.  питание на бесплатной основе, в виде завтрака и обеда на сумму не более 175 руб.87коп., в связи с тем, что он (она) являются лицами с ограниченными возможностями здоровья, в том числе  дети-инвалиды.
                  С  Постановлением  Администрации города Екатеринбурга от 03.07.2019г. №1618 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях в первом полугодии 2019/2020 учебного года» ознакомлен(а).
      В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию общеобразовательного учреждения.
      Документы, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:
                                                    копия заключение      протокола
                                                                                            (перечислить документы)

      Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

« 00 » сентября  2019 г.        ____________                    Иванова  Г.П.
                                                                                                                                                 (расшифровка подписи)

                                                                                               Директору МАОУ СОШ № 146
                                                                                               Дурнову Д.А.
[bookmark: _GoBack]                                                                                        Ивановой
                                                                                        Галины
                                                                                        Петровны
                                                                                                              (Ф.И.О. родителя)
	      проживающего по адресу:
                                                                                                ул.   Уральская
                                                                                                дом   100  кор  2 (-)  кв. 100
                                                                                                тел.:000-00-00

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ
                                        о предоставлении  бесплатного питания

      Прошу предоставить моему сыну (дочери)
                                          Иванову (ой)   Петру (Анне) Ивановичу (не)_________________
                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)
ученику(це) 0-Б   класса в дни посещения муниципального автономного  общеобразовательного учреждения № 146 на период с 00.09.2019г. по 31.12.2019г.  питание на бесплатной основе, в виде завтрака и обеда на сумму не более 197 руб.60коп., в связи с тем, что он (она) являются лицами с ограниченными возможностями здоровья, в том числе  дети-инвалиды.
      С  Постановлением  Администрации города Екатеринбурга от 03.07.2019г. №1618 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях в первом полугодии 2019/2020 учебного года» ознакомлен(а).
      В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию общеобразовательного учреждения.
      Документы, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:
                                                    копия заключение      протокола
                                                                                            (перечислить документы)

      Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

« 00 » сентября  2019 г.        ____________                    Иванова  Г.П.
                                                                                                                                                 (расшифровка подписи)